
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 4
Cliffton Cup 2017

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Anders Nilsson, Klippans BTK
Krizysztof Janiszewski, Klippans BTK
Emil Palm, Hylta GF
Niklas Jäderberg, Alingsås PP
Fabian Beijer, IFK Lund
Kurt Albaek, Strövelstorp BTK
Niklas Havsjö, Klippans BTK
Martin Petersen, Kågeröds BTK
Pontus Eklund, KFUM Kristianstad BTF
Rasmus Hjorth, Åstorps BTK
Kenneth Bokne, Åstorps BTK
Tim Jönsson, Åstorps BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Anders Nilsson - Krizysztof Janiszewski
Anders Nilsson - Emil Palm
Krizysztof Janiszewski - Niklas Jäderberg
Anders Nilsson - Fabian Beijer
Krizysztof Janiszewski - Kurt Albaek
Emil Palm - Niklas Havsjö
Niklas Jäderberg - Martin Petersen
Anders Nilsson - Pontus Eklund
Krizysztof Janiszewski - Rasmus Hjorth
Emil Palm - Kenneth Bokne
Martin Petersen - Tim Jönsson

-8, 9, 11, -11, 5
7, 6, 6
7, -3, 10, 10
8, -3, 7, -7, 8
5, 7, 10
-8, -4, 4, 5, 11
-12, 10, 2, -7, 9
7, 6, 6
7, 9, 8
6, 7, -6, 9
5, 4, -3, -10, 10

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Åstorps BTK.


